1. НАЗНАЧЕНИЕ И ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1 Светильники со светодиодными источниками света, встраиваемые, предназначены для общего освещения обществен-
ных, производственных и административных зданий и сооружений. Возможно использование светильников для общего
освещения производственных помещений с искусственно регулируемыми климатическими условиями.
1.2 Светильники встраивают в подвесные потолки типа «Армстронг» или подшивные потолки, выполненные из любого
строительного, нормально воспламеняемого материала.
1.3 В светильниках в качестве источников света используются светодиоды теплого белого, нейтрально-белого и холодного
белого света.

TRD 33-71 33 2300/2200/2000 Ø230x110 Ø215
TRD 33-75 33 2200/2100/2000 Ø215x175 Ø205
TRD 38-55 38 2000/1900/1800 Ø282x88 Ø255
TRD 38-57 38 2950/2800/2500 Ø287x92 Ø255
TRD 39-58 39 3800/3600/3200 Ø326.5x102 Ø255
TRD 43-56 40 3600/3400/3000 Ø327x83 Ø301
TRD 32-31 32 2000/1900/1700 Ø230x100 Ø236
TRD5-77 5 360/340/300 Ø90x57 Ø80
TRD5-78 5 360/340/300 90x90x57 85x85
TRD5-89 5 390/370/330 Ø90x50 Ø80
TRD7-84(IP65) 6 500/470/420 Ø90x61 Ø83
TRD7-85(IP65) 6 500/470/420 90x90x61 Ø83
TRD8-81 8 500/470/420 103x103x73 Ø95
TRD8-82 8 560/530/470 Ø103x73 Ø95
TRD8-83 8 800/760/680 Ø103x73 Ø95
TRD10-79 10 900/850/760 186x186x81 150x150
TRD10-86 10 730/730/660 Ø90x70 Ø80
TRD10-90 10 730/730/660 Ø120x70 Ø100
TRD10-93 10 730/730/660 Ø92x70 Ø80
TRD15-91 15 900/850/750 Ø150x70 Ø130
TRD20-80 20 1350/1280/1150 225x225x90 215x215
TRD20-87 20 1800/1800/1620 Ø130x80 Ø115-120
TRD20-92 20 1800/1800/1620 Ø180x70 Ø150-160
TRD20-94 20 1800/1800/1620 Ø130x80 Ø115-120
TRD22-95 22 1500/1400/1250 Ø190x65 Ø175
TRD25-95 25 1750/1660/1500 Ø230x65 Ø215
TRD30-88 30 2100/2000/1900 Ø155x102 Ø130-140
TRD7-99 7 500/470/420 Ø115x136 Ø104
TRD7-100 7 500/470/420 Ø115x136 Ø104
TRD8-96 8 560/530/470 103x103x73 Ø95
TRD10-97 10 730/730/660 Ø172x57 Ø162
TRD15-95 15 900/850/750 90x90x81 Ø80
TRD15-101 15 900/850/750 Ø136x160 Ø125
TRD15-105 15 900/850/750 Ø136x150 Ø125
TRD20-98 20 1800/1800/1620 Ø198x64 Ø188
TRD20-102 20 1800/1800/1620 Ø136x160 Ø125
TRD20-106 20 1800/1800/1620 Ø136x150 Ø125
TRD20-110 20 1800/1800/1620 Ø172x150 Ø155
TRD20-112 20 1800/1800/1620 Ø115x136 Ø104
TRD20-113 20 1800/1800/1620 Ø115x136 Ø104
TRD30-103 30 2100/2000/1900 Ø162x175 Ø150
TRD30-107 30 2100/2000/1900 Ø162x165 Ø150
TRD45-76 45 2900/2800/2650 235x146x140 220x132
TRD50-104 50 4500/4500/4050 Ø212x210 Ø200
TRD50-108 50 4500/4500/4050 Ø212x200 Ø200
TRD50-109 50 4500/4500/4050 Ø186x142 Ø175
TRD50-111 50 4500/4500/4050 Ø172x150 Ø155
Примечание. По желанию клиента светильники могут дорабатываться до IP54. Оговаривается при размещении заказа
3. КОМПЛЕКТНОСТЬ
3.1. В комплект поставки входит:
светильник в сборе – 1 шт.;